طالبیان افزود: موفقیت این طرح و توسعه
روز افزون آن به دلیل مدیریت صحیح و دانش سنتی
است که در آن وجود داشته زیرا زمانیکه مدیریت
فضای مشترکی که مردم با یکدیگر به وجود می آورد
وجود داشته باشد کارها اصولی تر پیش خواهد رفت.
در بحث قنات ها اگر دقت کنیم در شهرهایی که قنات
در آن حفر می شده اهالی مجبور بودند این فناوری را
روز به روز توسعه بخشند و آهسته آهسته شاخه ها و

شبکه های جدید در آن ایجاد کنند.

یک شنبه 18 بهمن 1394 27 ربیع الثانی 1436 7 فوریه 2016 شماره 1865
روزنامه سراسري

9صبـــــح ايـــران گـردشگری
WWW.EMTIAZDAILY.IR

ایتالیا سراغ بناهای تاریخی ایران می آید
نماینده شرکت »ناوارا«ی ایتالیا در دیدار با مدیرعامل و رییس هیئت
مدیره صندوق احیا از اعلام آمادگی شرکت متبوعش برای سرمایه گذاری در

بناهای تاریخی کشور خبر داد.